

Společnost je registrována v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 9374

CENOVÁ NABÍDKA č.:
0024214
PROJEKT:
SOŠ A SOU ČESKÁ TŘEBOVÁ
REFERENCE KUPUJÍCÍHO:

- - -

KUPUJÍCÍ:
ADRESA DODÁNÍ:

DATUM VYSTAVENÍ:

29.07.2020

PLATNOST DO:

29.10.2020

DODACÍ LHŮTA (TÝDNY):

5 - 6

DODACÍ PODMÍNKY:

CIF

 ZÁRUČNÍ DOBA V MĚSÍCÍCH: **60**

POL.:	KÓD ZBOŽÍ	POPIS	POČET	CENA / MJ	CELKEM
A1	.	x Přisazené kruhové LED svítidlo, Ø1870mm, 27800lm, 840, 193W, satin	1 ks	40 267,50	40 267,50 CZK
A2	.	x Závěsné kruhové LED svítidlo, Ø965mm, 6060lm, 840, 38.1W, satin	1 ks	19 738,50	19 738,50 CZK
B1	.	x Vestavný LED downlight, 1254lm, 840, 12W, 60D, IP20	7 ks	1 184,90	8 294,30 CZK
B2	.	x Vestavný LED downlight, 2090lm, 840, 20W, 60D, IP20	20 ks	1 615,85	32 317,00 CZK
C1	.	x Přisazený LED downlight, 650lm, 840, 8W, 60D	151 ks	1 236,90	186 771,90 CZK
C2	.	x Závěsný LED downlight, 650lm, 840, 8W, 60D	10 ks	1 589,70	15 897,00 CZK
C3	.	x Přisazený LED downlight, 1050lm, 840, 12W, 60D	61 ks	1 236,90	75 450,90 CZK
D/L1	.	x Přisazená LED linie, L-5293mm, 16796lm, 840, EVG, 111W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	19 108,50	19 108,50 CZK
D/L2	.	x Přisazená LED linie, L-10038mm, 31140lm, 840, EVG, 204W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	32 455,50	32 455,50 CZK
D/L3	.	x Přisazená LED linie, L-15773mm, 49504lm, 840, EVG, 326W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	50 394,75	50 394,75 CZK
D/L4	.	x Přisazená LED linie, L-27920mm, 86632lm, 840, EVG, 570W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	89 929,50	89 929,50 CZK
D/L5	.	x Přisazená LED linie, L-12454mm, 38012lm, 840, EVG, 249W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	38 694,75	38 694,75 CZK

POL.:	KÓD ZBOŽÍ	POPIS	POČET	CENA / MJ	CELKEM
D/L6	.	x Přisazená LED linie, L-8196mm, 24752lm, 840, EVG, 163W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	27 165,75	27 165,75 CZK
D/L7	.	x Přisazená LED linie, L-4324mm, 10608lm, 840, EVG, 82W, satin aligned, RAL 9003	1 ks	14 515,50	14 515,50 CZK
D/L8	.	x Přisazená LED linie, L-4500mm, 3252lm, 840, EVG, 18W, satin aligned, RAL 9003	12 ks	15 110,25	181 323,00 CZK
D/L9	.	x Vestavná LED linie, L-2600mm, 1626lm, 840, EVG, 9W, satin aligned, RAL 9003	2 ks	8 994,75	17 989,50 CZK
D/L10	.	x Vestavná LED linie, L-4000mm, 12376lm, 840, EVG, 81W, satin aligned, RAL 9003	2 ks	13 290,00	26 580,00 CZK
E	.	x Závěsná kruhová sestava, O5400, 46704lm, 840, DALI, 329W, satin	1 ks	112 395,75	112 395,75 CZK
F1	.	x Flexibilní LED pásek, 5W/m, 700lm/m, 840, IP43	10 ks	3 520,50	35 205,00 CZK
G1	.	x Přisazené LED svítidlo, 4485lm, 840, 33W, Microprisma	4 ks	2 349,72	9 398,88 CZK
G2	.	x Přisazené LED svítidlo, 4485lm, 840, 33W, Satin	9 ks	2 434,51	21 910,59 CZK
G3	.	x Závěsné LED svítidlo, 4485lm, 840, 33W, Satin	1 ks	3 247,64	3 247,64 CZK
H2	.	x Prachotěsné LED svítidlo, 2933lm 840, 18W	4 ks	1 475,25	5 901,00 CZK
I1	.	x Přisazené LED svítidlo, 5800lm, 840, 39W, Microprisma	8 ks	3 224,46	25 795,68 CZK
NZ1	.	x Vestavné nouzové LED svítidlo, speciální optika, M, AT, 499lm, IP65	6 ks	2 308,35	13 850,10 CZK
NZ2	.	x Přisazené nouzové LED svítidlo, speciální optika, M, AT, 439lm, IP65	13 ks	2 323,22	30 201,82 CZK
NZ3	.	x Vestavné nouzové LED svítidlo, speciální optika, M, AT, 215lm, IP65	2 ks	2 157,10	4 314,20 CZK
NZ4	.	x Přisazené nouzové LED svítidlo, speciální optika, 1h, M, AT, 215lm, IP65	3 ks	2 021,50	6 064,50 CZK
NZ5	.	x Nástěnné nouzové LED svítidlo, speciální optika, 1h, M, AT, 369lm, IP65	4 ks	2 836,14	11 344,54 CZK
NZP1	.	x Nástěnný nouzový LED piktogram, 1h, M, AT	22 ks	1 840,47	40 490,35 CZK

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží na místo uvedené kupujícím, zejména pak dopravné, pojištění zboží na dobu přepravy, cla, celní přírážky a obaly.

Uvedené jednotkové ceny jsou platné pouze v případě objednání všech položek zboží v nabízeném množství. V případě objednání menšího množství zboží si prodávající vyhrazuje možnost úpravy jednotkových cen nabízeného zboží.

Věřím, že se nám podařilo vyhovět všem Vaším požadavkům a těším se na další spolupráci.

LUKÁŠ PAVLOVSKÝ

Ostrava, 29.07.2020

CELKEM BEZ DPH		1 197 013,90	CZK
Poplatek za likvidaci EO (zdroje) -		0,00	CZK
Poplatek za likvidaci EO (malá svítidla) - (299 ks)		1 196,00	CZK
Poplatek za likvidaci EO (velká svítidla) - (108 ks)		810,00	CZK
ZÁKLAD PRO DPH 21%		1 199 019,90	CZK
ZÁKLAD BEZ DPH		0,00	CZK
DPH 21%		251 794,18	CZK
DPH 0%		0,00	CZK

CELKEM VČETNĚ DPH	1 450 814,08	CZK
-------------------	--------------	-----